
2025-01-21 Kvänums SPF Seniorer firade sitt 40 års jubileum med pompa och ståt 

På Lumber och Karle samlades festklädda medlemmar under kristallkronorna för att fira 

föreningens ärofyllda 40 år. Framför scenen hängde silver ballonger med siffran 40. Ingen 

kunde vara ovetande om årsfestens innehåll. Ordförande Jan-Erik Larm önskade alla, 

omkring 100 personer, varmt välkomna till dagens evenemang. Detta skulle ju bli något 

alldeles speciellt. Inbjudningar har skickats till grannföreningar, distriktet och vuxenskolan. 

För många år sedan hade Kvänums SPF distriktsmöte på samma ställe. Vi hade något att leva 

upp till.  

Programmet och menyn var väl genomtänkta. Fyrtio år ska inte passera obemärkt. Första 

programpunkten stod Tonvalorna för. En låt för varje årtionde. Resan tog oss från Öppna 

landskap, via Guld i USA till Sista dansen och avslutade med Guld och gröna skogar. Sedan 

kom maten med förrätt och varmrätt, innan dagens underhållare äntrade scenen.  

Andreas och Moa Ljung kom som en frisk fläkt från dialekternas landskap och visade prov på 

sin kunnighet i värmländska, bohuslänska och naturligtvis också västgötska. Som son till 

Mats Ljung visade sig Andreas vara duktig på anekdoter, Moa besatt en underbar sångröst. 

Detta mysiga par underhöll publiken med välbalanserad repertoar. Vi fick höra att Kvänum 

var en bra plats att leva på. Det var nämligen illa i Stockholm. Mycket folk, men inga grannar. 

Andreas och Moa bjöd även på mycket tänkvärt på temat vad behöver människan. Bland 

författare, som fick låna sin röst till duon, kan nämnas Kent Andersson, Gustaf Fröding och 

Povel Ramel. Lasse Dahlkvists Ålefiskarns vals hade uppdaterats och visade skrämmande 

exempel på fångster från havet.  

Efter underhållningen serverades kaffe med delikat tårta, innan distriktsstyrelsens 

ordförande Christer Eliasson fick ordet. Ordförande Jan-Erik Larm fick motta både ett diplom 

samt en pengagåva till föreningen. Christer Eliasson betonade vikten av en stark styrelse, 

som är motorn i en fungerande förening. Ställ upp för styrelsen, uppmanade han och ställ 

upp i föreningen. Från Vara SPF kom en pengagåva till Hospice Gabriel. Efter detta lämnade 

ordföranden ordet till Rolf Hällsås, som illustrerade föreningens historia genom att räkna 

upp ordförandena i kronologisk ordning. Det var en hedervärd samling av samhällets 

stöttepelare. Flera funktionärer under årens lopp uppmärksammades i Rolfs krönika. Efter 

denna historiska tillbakablick uppmanades styrelsen att ställa sig upp på scenen, presentera 

sig och berätta om sina uppgifter i styrelsen. Sedan var det dags för kommitté- och 

cirkelanvariga att presentera sig liksom de, som hade speciella funktioner i föreningen. Efter 

detta tackade Jan Erik Larm alla som var delaktiga i dagens festligheter såväl våra egna 

medlemmar som funktionärer och inbjudna gäster, Christer Eliasson från distriktet och 

Helena Holmberg från Vuxenskolan.  

Slutligen steg vice ordförande/studieombudet Anna-Carin Frisk fram och lämnade en stor 

bukett som tack till föreningens ordförande. 

Rungande applåder avslutade detta storslagna jubileum och ordföranden tackade och 

önskade alla välkomna till årsmötet 18 februari. 

Isa-Maj 


